
ประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
เรื่อง   รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสรรหาเป็นลูกจ้างโครงการจัดกิจกรรม 

สถานบริการทางการแพทย์ มศว คลินิก 
 ___________________________ 

ตามประกาศมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหา  
เป็นลูกจ้างโครงการจัดกิจกรรมสถานบริการทางการแพทย์ มศว คลินิก ครั้งที่ 4 ปีงบประมาณ 2568 ลงวันที่ 
10 มกราคม พ.ศ. 2568  ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี สังกัดโครงการจัดกิจกรรมสถานบริการทาการแพทย์ 
มศว คลินิก คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 มาตรา 34 และมาตรา 43 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ พ.ศ. 2559 ข้อบังคับมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ว่าด้วยการบริหารงานบุคคล 
พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ประกอบกับคำสั่ งมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ที่  13224/2567  
ลงวันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2563 เรื่อง การมอบอำนาจให้ผู้ปฏิบัติการแทนอธิการบดี จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ ดังนี้

ลำดับ รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ วัน - เวลาสอบ 
หลักสูตรและ 
วิธีการสอบ 

สถานที่สอบ 

1 นางสาวพรประภา คำเสน วันพุธที่ 29 มกราคม 2568 
2 นางสาวจิราภรณ์ สีคำชอน 09.00 – 09.30 น.  - ทดสอบความรู ้
3 

09.30 – 10.00 น. 
  ความสามารถทั่วไป 
- ทดสอบความรู ้
  เฉพาะตำแหน่ง 

   ห้องสมุด ช้ัน 1 
   คณะแพทยศาสตร์ มศว 
   องครักษ ์

10.00 – 10.30 น.  - ทดสอบความรู ้

10.30 – 11.00 น. 
  ด้านภาษาอังกฤษ 
- ทดสอบความรู ้
 ด้านคอมพิวเตอร ์

13.30 – 14.30 น. - สอบสมัภาษณ ์    ห้องประชุม 2B ช้ัน 2 
   คณะแพทยศาสตร์ มศว 
   องครักษ ์

ประกาศ  ณ  วันที่    มกราคม  พ.ศ. 2568 

 (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย) 
      คณบดีคณะแพทยศาสตร์ ปฏิบัติการแทน 

   อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

22

white
Rectangle

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ แพทย์หญิงนันทนา ชุมช่วย
 22/01/2568


